
ˇ ,DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2024-0859/OMH 
ze dne 9.8.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Výměna VZT jednotek pro bazénovou halu - Aquapark Děčín“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: 

Statutární zástupce: 
IČO: 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 
Děčín IV 
lng. JiříAnděl, CSc., primátor města 
00261238 
CZ 00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednatel“
8 

Zhotovitel: VDCI Czech a.s. 
Sídlo: Stěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
Statutární zástupce: Vít Voláček, předseda představenstva

v 

Jirí Polácek, člen představenstva 
04501624 

ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovnez jako ,,zhotovitel“, Společně s objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

1. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2024/0859/OMH ze dne 9.8.2024 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1.873.000,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. 
Z důvodu možnosti provedení postupné výměny VZT jednotek za příznivých 
klimatických podmínek, a tím umožnění realizace za provozu bez nutnosti odstávky 
aquaparku, bylo dohodnuto, že bude provedena postupná výměna VZT jednotek. 
Jelikož pro postupnou výměnu VZT jednotek je Z důvodu snížení výkonu nutná stálá 
teplota +15°C, bylo rozhodnuto O realizaci v měsíci červnu 25. 
Ztohoto důvodu bylo také nutné uskladnění vyrobených vzduchotechnických 
jednotek v externím skladu. 
Dále bylo zjištěno, že ve VV chybí některé položky a práce s nimi spojené. 
Objednatelem je požadováno vytvoření transportního otvoru do fasády, který bude 
sloužit jako transportní otvor pro zmíněné VZT jednotky, ale také do budoucna pro



nastávající práce. 

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované V přiloženém rozpočtu. 

2. Dle SOD č. objednatele 2024-0859/OMH ze dne 9.8.2024 čl. Ill, Odst. 1 byla doba 
provedení díla 70 dní. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je lhůta 
pro dokončení prodloužena o 66 dní. 

3. Celková cena dodatku činí 384.983,66 Kč S DPH. 

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0859/OMH bez DPH: 
Cena víceprací - příloha ZL rozpočet 

1.873.000,00 Kč 

318.168,31 Kč 

Celková cena díla bez DPH 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 

č. 25 12 37 23 ze dne 24.6.2025 

2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčíně dne: 

za objednatele za zhotovitele 
lng. Jiří Anděl, CSc. Vít Voláček, lng. Jiří Poláček 
primátor města DCI Czech a.S. 

2.191.168,31 Kč 

Stránka 2 Z 2


